'21년 자금세탁방지부문 유공자 포상 후보자 모집공고(연장)

"자금세탁방지에 기여한 각계·각층의 포상후보자를 찾습니다."

- 금융정보분석원 설립 20주년을 맞이하여 자금세탁방지 관련 부문에서 다음과 같이 후보자를 추천받습니다.
 - 개인: 자금세탁방지 부문에 탁월한 공적이 있는 자
 - 단체: 자금세탁방지 부문에 이바지한 기관 혹은 단체
- ② 포상의 훈격 및 훈격별 의무 수공기간은 다음과 같습니다.
 - **포장**(10년이상) 1개, 대통령·국무총리 표창 각 1개
- ③ **신청·접수기간**: '21.9.1.(수) ~ 9.15.(수)
- ④ 접수방법 및 제출서류
 - 접수방법: 우편접수 원칙
 - * 직접방문 또는 우편접수가 원칙이나, **코로나 상황을 감안**하여 **방문접수 미운영** 단, **부득이한 사정이 있을 시 방문접수 허용**
 - 접수처: (03171) 서울시 종로구 세종대로 209 정부서울청사 14층 금융위원회 금융정보분석원 제도운영과 홍종민 주무관
 - * 일반 '**기관추천**'이 아닌 '**국민추천제**'에 의한 추천의 경우 이메일접수도 가능 (홍종민 주무관 hongjm12@korea.kr)
 - ※ 국민추천제: 자금세탁방지에 기여하신 숨은 유공자를 발굴하여 포상하고자 기관 외에도 국민 누구나 추천 가능한 「국민추천제」를 시행하오니 적극 추천하여 주시기 바랍니다. (본인 및 단체자체 추천은 불가능)

- 제출서류*: [별첨2]'21년 자금세탁방지의 날 포상후보자 추천 요령 본문 및 붙임양식 참고
 - * <u>반드시 [별첨2]의 붙임양식을 사용</u>해야하며 기관 자체적인 공적조서 양식을 사용할 경우 필요정보 누락 등으로 인한 불이익이 있을 수 있습니다.

[5] **향후일정**

- ㅇ 포상후보자 적격여부 확인 및 대국민 공개검증 등: 9월중
- 포상대상자 결정 및 통보: 10월중
- 포상일시: '21. 11. 23.(화) (제15회 자금세탁방지의 날 행사)
- ⑤ 「'21년 자금세탁방지의 날 포상후보자 추천요령」 필독 부탁 드립니다.
 - 기타 자세한 문의사항은 금융정보분석원 제도운영과(02-2100-1752)로 연락바랍니다.